
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JOANOPOLIS

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2015

49 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO PIRACAIA 
RUA FRANCISCO WOLHERS 1072 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (43, 8)
MOTO PARA DESMONTE: 31 LOTES (571, 594, 662, 684, 699, 761, 764, 799, 807,

818, 822, 869, 891, 895, 914, 924, 928, 944, 964, 984, 985, 986, 994, 1014, 1026, 1044,
1077, 1082, 1100, 1103, 1119)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (47, 16, 29, 39)
AUTO PARA DESMONTE: 12 LOTES (84, 157, 171, 201, 211, 227, 317, 407, 429,

461, 507, 518)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0008  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2HB0210ER459829; MOTOR: HB02E1-
E459829; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2015; 

0016 PLACA: DES9997; CHASSI: 9BD18594627054535; MOTOR: 185A4011-
2405201; FIAT/MAREA WEEKEND TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



  00772185891; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2014; 

0029  
PLACA: CXM2111; CHASSI: 9BWCA05WX6T091217; MOTOR: 
BNW037535; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875284531; 
DATA DE APREENSÃO: 15/06/2015; 

0039  
PLACA: DMK4396; CHASSI: 9BWCA05X83T224965; MOTOR: AZN082782; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810542358; DATA DE 
APREENSÃO: 07/11/2014; 

0043  
PLACA: FDP4882; CHASSI: 9C2JC4110DR805978; MOTOR: JC41E1-
D805978; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00569347793; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2014; 

0047  
PLACA: CNA0107; CHASSI: 93HEJ6540WZ205174; MOTOR: D16Y7-
3781190; HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702715875; 
DATA DE APREENSÃO: 06/04/2015; 

0084  
PLACA: CAR9718; CHASSI: WVWCG81H6SW433916; MOTOR: 
ACC224670; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00637037790; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2015; 

0157  
PLACA: BOR5662; CHASSI: 9BGKT08GRRC361116; MOTOR: -; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619491248; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2015; 

0171  
PLACA: CIP1319; CHASSI: BS353576; MOTOR: BB028072; VW/VW FUSCA
1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376046554; DATA DE APREENSÃO: 
25/07/2015; 

0201  
PLACA: BZQ0949; CHASSI: BO243064; MOTOR: BH274402; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385231202; DATA DE 
APREENSÃO: 07/09/2014; 

0211  
PLACA: GRF2477; CHASSI: BJ899330; MOTOR: BN197155; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00266644503; DATA DE 
APREENSÃO: 15/10/2010; 

0227  
PLACA: BFC9775; CHASSI: 9BGKS08VMMC338258; MOTOR: E18LVH-
31073932; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433442379; 
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

0317  
PLACA: CCA9828; CHASSI: 9BGJL69TLLB060036; MOTOR: E20LVH-
31022757; GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00427724821; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2015; 

0407  
PLACA: BMT1486; CHASSI: 9BG5JK11ZGB000120 ; MOTOR: 
18AH*31013653; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00410928615; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2015; 

0429  
PLACA: CIC9393; CHASSI: 9BGJK11SPPB054299; MOTOR: B20YZ-
31027779; GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00611001381; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014; 

0461  
PLACA: CPB9982; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP032511; MOTOR: UQ050105; 
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431777160; 
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2015; 

0507  
PLACA: GUY2838; CHASSI: 9BGJK11ZKKB058890; MOTOR: SP0072029; 
GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246908211; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2015; 

0518  PLACA: CIB2678; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT429743; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355306670; DATA 



DE APREENSÃO: 21/03/2010; 

0571  
PLACA: BVL7875; CHASSI: CG125BR1308010; MOTOR: CG125BR-
1308024; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397174055; 
DATA DE APREENSÃO: 17/09/2011; 

0594  
PLACA: CGT3899; CHASSI: 9C2JC30708R720635; MOTOR: JC30E7-
8720635; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987804006; 
DATA DE APREENSÃO: 10/08/2012; 

0662  
PLACA: DJZ5324; CHASSI: 94J1XBBA44M003872; MOTOR: JBA4000943; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836734467; DATA 
DE APREENSÃO: 23/03/2015; 

0684  
PLACA: CGT3809; CHASSI: 9C2JC30708R187676; MOTOR: JC30E7-
8187676; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976921103; 
DATA DE APREENSÃO: 09/12/2011; 

0699  
PLACA: CKS2943; CHASSI: 9C2JC250WVR034462; MOTOR: JC25E-
W034462; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00688637060; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2010; 

0761  
PLACA: CWT1241; CHASSI: CG125BR2159514; MOTOR: CG125BRE-
2159394; H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00248025449; 
DATA DE APREENSÃO: 13/05/2015; 

0764  
PLACA: HMZ9055; CHASSI: 9C2JC41209R097779; MOTOR: JC41E2-
9097779; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00193029901; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2015; 

0799  
PLACA: DCI2035; CHASSI: 9C2JC30102R005404; MOTOR: JC30E1-
2005404; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00769653260; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2015; 

0807  
PLACA: DVV0319; CHASSI: 9CDNF41LJ7M050331; MOTOR: F466-
BR151393; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00902525514; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2011; 

0818  
PLACA: KOZ4580; CHASSI: 9C2MC35007R048201; MOTOR: MC35E-
7048201; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00916055574; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015; 

0822  
PLACA: DWV0234; CHASSI: 9CDNF41LJ7M080471; MOTOR: F466-
BR181568; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00926060813; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2012; 

0869  
PLACA: GZU2391; CHASSI: 9C2JC30104R809257; MOTOR: JC30E1-
4809257; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00818511117; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2015; 

0891  
PLACA: CGT3703; CHASSI: 9C2JC30708R099564; MOTOR: JC30E7-
8099564; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946886458; 
DATA DE APREENSÃO: 13/03/2015; 

0895  
PLACA: DOP0247; CHASSI: 9C2JC30705R053393; MOTOR: JC30E7-
5053393; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863635709; 
DATA DE APREENSÃO: 16/03/2012; 

0914  
PLACA: EOH8042; CHASSI: 9C2JC4110CR452376; MOTOR: JC41E1-
C452376; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00429532415; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015; 

0924 PLACA: ESZ6523; CHASSI: 9C2JC4110CR484806; MOTOR: JC41E1-
C484806; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



  
00455717680; DATA DE APREENSÃO: 13/07/2015; 

0928  
PLACA: DTK2752; CHASSI: 9CDNF41LJ7M046249; MOTOR: F466-
BR147306; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00903649977; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2014; 

0944  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110BR759980; MOTOR: JC41E1-
B759980; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 
DE APREENSÃO: 12/12/2014; 

0964  
PLACA: HTW8464; CHASSI: 9C2JC250VVR154645; MOTOR: JC25E-
V154645; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00677274270; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2011; 

0984  
PLACA: CTV2402; CHASSI: 9C2JC250WWR168526; MOTOR: JC25E-
W168526; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00733108563; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2015; 

0985  
PLACA: DCJ5137; CHASSI: 9C6KE010010028234; MOTOR: E308E-027950; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765424045; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2012; 

0986  
PLACA: DEK2080; CHASSI: 9C2JC30103R103913; MOTOR: JC30E1-
3103913; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00790770318; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2011; 

0994  
PLACA: CKS3278; CHASSI: 9C2JC250WWR126733; MOTOR: JC25E-
W126733; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00696846616; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2014; 

1014  
PLACA: BSW7823; CHASSI: 9C2JC2501SRT08485; MOTOR: JC25E-
ST08485; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00647104873; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2014; 

1026  
PLACA: DLO2335; CHASSI: 9C2JC30104R813391; MOTOR: JC30E1-
4813391; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00824832655; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2015; 

1044  
PLACA: CFV4983; CHASSI: 9C2JC250TTR043903; MOTOR: JC25E-
T043903; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00657302503; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2010; 

1077  
PLACA: DLK0559; CHASSI: 9C2HA07104R801442; MOTOR: HA07E1-
4801442; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00825028574; 
DATA DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

1082  
PLACA: CFV1240; CHASSI: 9C2MC270VVR011061; MOTOR: MC27E-
V011061; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00710562756; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2011; 

1100  
PLACA: DOY6430; CHASSI: 9C2KC08605R800819; MOTOR: KC08E6-
5800819; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870907980; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2011; 

1103  
PLACA: DLX1189; CHASSI: 9C2KC08205R809984; MOTOR: KC08E2-
5809984; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849119553; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015; 

1119  
PLACA: DVV0344; CHASSI: 9C2JC30707R158184; MOTOR: JC30E7-
7158184; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918731593; 
DATA DE APREENSÃO: 26/11/2009; 



E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JOANOPOLIS, 23 de Outubro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	
	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JOANOPOLIS
	49 LOTES

